duxit Maria Assumpta, postridie bapt izata et sacro chrismate linita die 

7 iulii anni 1880. Eius mater et avia omnem adhibuerunt curam, ut suc-

cresceret docilis et pia. Sexennis incoepit scholam adire, sed, u tpote prima 

ex quinque fratribus, non potui t diu studiis incumbere, rebusque dome

sticis utilem operam suam libenter dedit. Comis, obediens, modesta et 

actuosa, cognatis et notis, omnibus erat cara et iucunda. Duodecim annos 

agens ad sacram synaxim, diligenter praeparata , devotissime accessit. 
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Inde eius fervor pietatis et caritatis in Deum et proximum magis emicuit. 

Quotidie enim bis vel ter Sacris ads taba t in templo, a tque diebus domi

nicis in auxilium et sub directione parochi pueros et puellas elementa 

Doctrinae christianae docebat. In ter im diebus ferialibus, laboribus et of

ficiis quoque intimis vacans, aliquid emolumenti percipiebat, ut suae suo

rumque egestati subveniret, nunquam de sua humili conditione sollicita 

nec querens. Saepe invi tabat laborum socias et arnicas, sponte faventes, 

ad orationem, potissimum Rosarii Marialis, et ad pia colloquia et lectiones 

de mysteriis Domini, de vir tut ibus et beneficiis Beatae Mariae Virginis et 

de exemplis Sanctorum, ad hunc et iam finem, ut removeret et praeve-

niret scandala, ot ium pravum et loquacitates vel cantilenas noxias vel 

minus decentes. Hisce bonis operibus adiungebat macerationes, poeni

tentias et ieiunia, quae tr iduo per singulas hebdomadas fideliter obser-

vabat quatuor annis postremae suae commorationis in paterna domo: 

quibus modis, corpus suum in servitutem redigens, ad perfectiorem vitae 

s ta tum amplectendum se disponebat. Casus adversos, suspiciones ac dif

ficultates per plures menses usque ad vigiliam introitus in religionem ipsa 

passa est, sic permit tente Deo ut eius constant iam in vocatione religiosa 

probaret . Tandem, voti compos effecta, die 5 maii anni 1898, Maria As

sumpta Ins t i tu tum Sororum Franciscanum Missionariarum a Maria est 

ingressa, et, postulatu peracto, vestem religiosam recepit. In domo novi

t iatus loci Cryptaeferratae, vulgo Grottaferrata, Tusculanae dioecesis, ty

rocinio laudabiliter expleto, Bomae prima vota emisit, die 8 decembris 

anni 1900. Deinde in religiosa domo Fiorentina, ad quam missa fuerat, 

vota perpetua die 13 februarii anni 1904 nuncupavit , ibique mansit usque 

ad mensem mar t ium eiusdem anni. In tr ibus illis locis humilis ancilla, 

sicut flos subter herbiculas, suavitates odorum suarum v i r tu tum afflavit, 

benevolentiam et existimationem Superiorum et Sororum sibi concilians. 

Ipsi Superiores, quibus desiderium se in loca missionum conferendi pate-

fecerat, paulo post annuerunt , eorumque iussu, die 19 marti i ipsius anni 

1904, navim conscendit, ut regionem Sinensem peteret . Ante discessum 

Antist i ta sic eam allocuta est: « Quam pulcra gratia t ibi contingit! Per-

«gisne libenter in eundem locum, ubi Sorores nostrae mar tyr ium subie-

« runt? » Et Maria respondit: « Utique; perinde ac manerem Florentiae, 

« si Iesus i ta vellet ». Ad missionem Scianti una cum Sororibus designatis 

recto itinere pervenit, a tque, mense transacto in loco Ce-fu, petiit Tung-

eul-keu, ubi permansit usque ad obi tum. Illic idem vitae genus gessit 

quod in I ta l ia peregerat, officiumque suum sedulo adimplebat, Deo ser

vire cogitans. Constanter hilaris et n u m q u a m tu rba ta , Sorores adiutri

ces alliciebat ad Salutationem angelicam secum reci tandam vel canen-
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dam, a tque eum iis preces et opera divinae Maiestati offerebat pro paga

norum et peccatorum conversione, pro iniuriarum Deo inlatarum repa

ratione et pro animarum in Purgatorio degentium suffragio, quas et iam 

adiuvare solebat centum Requiem recitando et indulgentias Ecclesiae ap

plicando. Suam vero voluntatem (üvinae voluntat i plane conformem osten

debat ingeminans: Fiat! fiat! Quo studio et ardore in se et in sodales amo

rem Dei et proximi foveret et p ie ta tem erga praecipuam pat ronam et 

mat rem Beatissimam Virginem Mariam, tes tantur ipsae sodales in Pro

cessu, quae eius humilitatem, obedientiam, cari tatem aliasque virtutes 

maxime collaudant. Verum post unum t a n t u m in Missionis loco commo

rationis annum, Maria Assumpta in finem vitae vergit. Etenim repente 

lethali morbo, tunc illis in locis grassante, et febri quam typhon medici 

vocant, corripitur. Digna iam erat quae audiret a Christo Domino: « Veni, 

sponsa Christi, accipe coronam quam tibi Dominus praeparavit in aeter

num ». Paucos post dies, ingravescente morbo, omnibus Ecclesiae sacra

mentis refecta ac roborata, hora fere septima post meridiem, die 7 aprilis 

anni 1905, aetatis suae septimo post vigesimum, Maria Assumpta, Soro

ribus peramanter valedicens, to tam Sacratissimo Cordi Iesu se commisit 

et ad caelestes divini Agni nuptias laetissima evolavit. Excelsus Deus, 

qui humilia respicit in caelo et in terra, famulos et ancillas suas etiam in